
sima-land.ru 

                          Оптово-розничный интернет-магазин 

 
 

www.sima-land.ru 

Размерная таблица 

 

 

Размер 42 44 46 48 50 

Длина платья по 
спинке, см  

 
87 

 
88 

 
89 

 
90 

 
91 

 
Длина рукава, см 

 
25 

 
25,5 

 
25,5 

 
26 

 
26,5 

Обхват груди, см 
 

84 88 92 96 100 

Обхват талии, см 
 

64-68 68-72 72-76 76-80 80-84 

Обхват бёдер, см 
 

92 96 100 104 108 

Длина полупояса, см 
 

100 102 104 106 108 

http://www.sima-land.ru/
http://www.sima-land.ru/

