## Размерная таблица

Размер	42	44	46	48	50
Длина платья по					
спинке, см	87	88	89	90	91
Длина рукава, см	25	25,5	25,5	26	26,5
Обхват груди, см	84	88	92	96	100
Обхват талии, см	64-68	68-72	72-76	76-80	80-84
Обхват бёдер, см	92	96	100	104	108
Длина полупояса, см	100	102	104	106	108